

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 2/2023/OSMI/sml.
spočívající v provedení stavby Revitalizace veř. osvětlení města Vodňany - 3. etapa
uzavřená podle ustanovení § 536 a násl. Obchodního zákoníku
číslo smlouvy objednatele 2/2023/OSMI/sml.

Článek 1
Smluvní strany

1.1. Objednatel:

zastoupené:
 se sídlem
 e-mail:
 IČ:
 Bankovní spojení:
 Osoby oprávněné k jednání:
 - v technických záležitostech

Město Vodňany,

Martinem Macháčem starostou města,
 nám. Svobody 18, 389 01 Vodňany

[redacted]

00251984

[redacted]

[redacted] pověřenou vedením odboru SMI

Tel. [redacted]; e-mail: [redacted]

1.2. Zhotovitel:

Název:
 se sídlem:
 IČ:
 DIČ:
 Bankovní spojení:
 Osoby oprávněné k jednání
 - ve věcech smluvních a technických:

ECOLED veřejné osvětlení s.r.o. ,
 Karlovská 1104/14, 161 00, Praha 6

29146411

CZ29146411

Raiffeisenbank a.s., č.ú.: [redacted]

Jindřich Lukavský, jednatel

Tímto Dodatkem č. 1 ke Smlouvě o dílo spočívající v provedení stavby Revitalizace veřejného osvětlení města Vodňany – 3. etapa se mění článek 5 Cena za dílo a to následovně (viz položkový rozpočet k akci):

Celkový rozpočet se tak snižuje o 57.181,- Kč bez DPH v položce uznatelných nákladů projektu. Neuznatelné náklady zůstávají v nezměněné výši.

Položkový rozpočet k akci Revitalizace veřejného osvětlení města VODŇANY - 3. ETAPA

číslo	položka	množství	MJ	Náklady v Kč bez DPH			Náklady v Kč s DPH	
				Kč/MJ	uznatelné	neuznatelné	uznatelné	neuznatelné
1.	Materiál							
01.I	svítidlo silniční LED 42 W 2JES	7	ks	4 546	31 822	0	38 505	0
01.II	svítidlo silniční LED 40 W SCL 2700K	47	ks	4 546	213 662	0	258 531	0
01.III	svítidlo silniční LED 20 W SCL 2700K	128	ks	4 394	562 432	0	680 543	0
01.IV	svítidlo dekorativní LED 20 W SCL 2700K - LUCERNA, dle VR 14W	103	ks	5 822	599 666	0	725 596	0
	svítidlo dekorativní LED 40 W SCL 2700K - LUCERNA, dle VR 33W							
01.V	(horní uchycení)	5	ks	5 822	29 110	0	35 223	0
změna stavu	svítidlo dekorativní LED 20 W SCL 2700K - LUCERNA, dle VR 14W	-103	ks	5 822	-599 666	0	-725 596	0
nový stav	svítidlo dekorativní LED 33 W SCL 2700K - LUCERNA horní uchycení	9	ks	5 822	52 398	0	63 402	0
nový stav	svítidlo dekorativní LED 33 W SCL 2700K - LUCERNA horní uchycení	47	ks	5 822	273 634	0	331 097	0
nový stav	prodloužení na stožár pro lucernu (40W) spodní uchycení	47	ks	1 734	81 498	0	0	0
01.VI	stožár SB 6 - 6 m nad terén, zinek	15	ks	5 938	89 070	0	107 775	0
01.VII	Výložník, konzola na Jbet - typ JV 1,2 m	10	ks	0	0	0	0	0
01.VIII	sloup silniční Jb 8 - 9 m nad terén	38	ks	12 256	465 728	0	563 531	0
01.IX	Výložník na Jb 8 - SV 1 500	38	ks	1 824	69 312	0	83 868	0
01.X	Svodový kabel CYKY-J 3x1,5	1750	m	20	35 525	0	42 985	0
01.XI	Stožárová svorkovnice, typ SR721-1x poj Cu	53	ks	540	28 620	0	34 630	0
01.XII	Kabel AYKY-J 4B x 16 (pro napájení mezi stožáry)	460	m	70	0	32108	0	38 851
I.13	Připojovací svorka na AlFe	22	ks	186	4 092	0	4 951	0
I.14	Připojovací svorka na AES	0	ks	0	0	0	0	0
I.15	Astronomické hodiny	0	ks	0	0	0	0	0
I.16	rozvaděč PRVO 1	0	ks	0	0	0	0	0

2.	Montážní práce								
nový stav	prodloužení na stožár pro lucernu (40W) spodní uchycení	47	ks	650	30 550	0	0	0	0
02.I	Demontáž stávajícího svítidla silničního vč. odpojení	174	ks	372	64 728	0	78 321	0	0
02.II	Demontáž stávajícího svítidla dekorativního vč. odpojení	108	ks	394	42 552	0	51 488	0	0
02.III	Demontáž sloupu vč. bourání patky - do výšky 7 m	15	ks	3 265	48 975	0	59 260	0	0
02.III	Demontáž sloupu vč. bourání patky - do výšky 10 m	30	ks	3 547	106 401	0	128 745	0	0
02.IV	Montáž nového silničního svítidla	182	ks	484	88 116	0	106 620	0	0
02.V	Montáž nového dekorativního svítidla	108	ks	507	54 720	0	66 212	0	0
02.VI	Montáž svodového kabelu CYKY J 3Cx 1,5	1750	m	28	49 260	0	59 604	0	0
02.VII	Montáž kabelu AYKY-J 4B x 16	450	m	51	0	22800,2027	0	27 588	0
02.VIII	Montáž stožáru, stožár SB 6 - 6 m zinek	15	ks	2 984	44 756	0	54 155	0	0
02.IX	Montáž stožáru, stožár JB 8 - nadzemní část 9 m, zinek	38	ks	3 322	126 217	0	152 723	0	0
2.10	Montáž výložníku, na Jbet - byp JV 1,2 m	10	ks	1 070	10 696	0	12 943	0	0
2.11	Montáž výložníku, na Jb 8 - SV 1 500x1500	38	ks	1 407	53 482	0	64 713	0	0
2.12	Patka pro stožár VO JB 8 vč. základu (800x800x1370 mm)	38	ks	5 404	205 371	0	248 499	0	0
2.13	Patka pro stožár VO SB 6 vč. základu (600x600x870 mm)	15	ks	5 461	81 912	0	99 113	0	0
2.14	Výkopové práce vč. záhozu / částka z listu část A - ZP ř. M 9	1	kpl	867 305	0	867305,288	0	1 049 439	0

3.	Ostatní								
nový stav	Pronájem montážní plošiny (hod.)	350	hod	360	126 000	0	152 460	0	0
nový stav	nátěr stožárů	47	set	1 915	90 005	0	0	0	0
03.II	Revizní zpráva	1	kpl	24 771	24 771	0	29 972	0	0
03.III	DIO, zajištění stavby	1	set	5 630	0	5 630	0	6 812	0
03.IV	vytýčení stávajících inž. sítí - zajištění stavby	1	set	39 408	0	39 408	0	47 683	0
03.V	Odvoz a likvidace demont. materiálů	1	kpl	22 519	0	22 519	0	27 248	0
03.VI	Energetický audit (posudek)	0	kpl	0	0	0	0	0	0
03.VII	Projektová dokumentace	0	kpl	0	0	0	0	0	0
03.VIII	Certifikované měření osvětlení po realizaci projektu	1	kpl	35 000	35 000	0	42 350	0	0
03.IX	Technický dozor investora	0	kpl	0	0	0	0	0	0
03.X	Jednání se správcem sítě EGD	1	kpl	2 815	2 815	0	3 406	0	0
03.XI	Pasport předmětné části	1	kpl	4 667	4 667	0	5 647	0	0
Suma					3 227 897	989 770	3 661 271	1 197 621	0

Rekapitulace podíl bez DPH DPH (21%) s DPH

REKAPITULACE		Podíl	bez DPH	DPH (21 %)	s DPH
4.	Celkové náklady		4 217 666	885 710	5 103 376
5.	z toho uznatelné náklady	89 %	3 227 897	677 858	3 905 755
6.	z toho neuznatelné náklady	11 %	989 770	207 852	1 197 621

Ve Vodňanech

V Praze, dne2023

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Martin Macháč, starosta města

.....
Jindřich Lukavský, jednatel